IZO,

ZGJIEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

Zgjedhjet pér kuvend té datés

1) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET

1) TE DHENAT E KANDIDATIT

1 B Bledar Tnumf Cugl

(Emer AteS|a Mbiemér)

Oarku Vlore

11/05/2025

DREJTUAR KQZ

2. Datélindja 141111970

5 frass Rr. "Reshit Collaku”, nd. 24, h. 13, apt. 41, Tirang, 1001

4.Gjinia XM [JF 5.Vendlindja _

1) KUALIFIKIME EKSPERIENCA

Arsimi:
1 Master

2 Dlplome un|ver3|tare ne DrejteSI

3 Dlplome e shkollés sé mesme

Tlrane Tirané

Universiteti LUC Belgjike

Umversntetl i Tiranés, Fakultetl Jundlk

Shkolla "Petro N|n| Tlrane

Kuvendi i Shqipérisé
Kuvendi i Shqipérisé
Qeveria e Shaipérisé
Qeveria e Shqipérisé

Eksperienca v S
né puné: 1. Zévendés-kryetar
2 7 Anetar
3 Mlnrlgtgrrl Brendshem
4 Ministér i Bujgésisé
Kualifikime:
2. ~ o

Aktivitete shogérore dhe politike: Anétar i Asamblesé sé Partisé Socialiste 'qé né vitin 2003

Anétar i Kryesisé sé Partisé Somalnste

7 VKandidrarti . Q/)\téox(

\(\\&(\f\

(emér, atési, mbiemér)
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